Subject: Re: Resizing a widget base
Posted by davidf on Mon, 13 Jan 1997 08:00:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Ken Stone <k.a.stone@larc.nasa.gov> writes:

> Has anyone used the TLB_SIZE_EVENTS keyword on a call to widget_base?
> I'm using it on NT4, and it returns ALL (a time history | think) of the

> resize events. From the beginning of the mouse movement to the end.

> (Which can be fun to watch the first couple of times.) All | really

> want is the last position. Do all the Window

> platforms return all the events? Does anyone know how to get just

> the last event triggered?

This has nothing to do with IDL. It is a configurable item on
Windows NT machines. | am sitting in front of a Macintosh
with no access to a Windows platform, but as | recall you
go to the "desktop” control panel (or whatever it is called
in Windows NT) and turn "window drag" option off.

If someone knows the correct terminology here, I'd be
happy to put the correct info on my web page for future
reference.

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting

2642 Bradbury Court, Fort Collins, CO 80521

Phone: 970-221-0438 Fax: 970-221-4762

E-Mail: davidf@dfanning.com

Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com

Subject: Re: Resizing a widget base
Posted by Ken Stone on Tue, 14 Jan 1997 08:00:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

David Fanning wrote:

>

> Ken Stone <k.a.stone@larc.nasa.gov> writes:

>

>> Has anyone used the TLB_SIZE_EVENTS keyword on a call to widget_base?
>> |'m using it on NT4, and it returns ALL (a time history | think) of the

>> resize events. From the beginning of the mouse movement to the end.

>> (Which can be fun to watch the first couple of times.) All | really
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>> want is the last position. Do all the Window
>> platforms return all the events? Does anyone know how to get just
>> the last event triggered?

This has nothing to do with IDL. It is a configurable item on
Windows NT machines. | am sitting in front of a Macintosh
with no access to a Windows platform, but as | recall you
go to the "desktop” control panel (or whatever it is called

in Windows NT) and turn "window drag" option off.

If someone knows the correct terminology here, I'd be
happy to put the correct info on my web page for future
reference.

VVVVVVVYVYVYVYVYV

David
Right you are David. Thanks. Yes, the item is found under
Control Panel -> Display -> Plus! - Visual Settings. The "Show window
contents while dragging" option needs to be turned off.

Thanks,

Ken
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